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1.Şirket Profili 

Kron Teknoloji, kurumsal şirketlere, finansal kuruluşlara, kamu kurumlarına ve telekomünikasyon 

operatörlerine kimlik ve veri güvenliği alanında uçtan uca çözümler sunan küresel bir siber güvenlik 

şirketidir. 

Şirketin çözümleri; dijitalleşmenin beraberinde getirdiği karmaşık ve yüksek riskli tehdit ortamında faaliyet 

gösteren kuruluşların en kritik ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanmıştır. 

2007 yılında İstanbul’da kurulan Kron Teknoloji, 19 yıl içinde yerel bir yazılım şirketinden uluslararası 

arenada öne çıkan bir siber güvenlik firmasına dönüşmüş; bugün 6 kıtada 35 ülkede varlık göstermektedir. 

Şirketin temelleri telekomünikasyon sektöründe atılmış olup Kron, bu dönemde bölgenin önde gelen 

operatörlerine operasyonel verimlilik ve ağ yönetimi çözümleri sunarak sektörde güçlü bir iz bırakmıştır. 

Büyük ölçekli ve kritik altyapılara dair bu derin birikim, şirketin bugünkü yaklaşımını şekillendirmeye devam 

etmektedir. Kron, bu sağlam temelin üzerine siber güvenlik alanındaki amiral gemisi ürünü Kron PAM’ı 

geliştirmiştir. Kurumsal güvenliğin en kritik sorunlarından biri olan ayrıcalıklı erişim yönetimini ele alan Kron 

PAM; Gartner, Forrester ve KuppingerCole tarafından dünyanın önde gelen PAM çözümlerinden biri olarak 

değerlendirilmektedir. Bu başarıyla Kron Teknoloji, Gartner Magic Quadrant’a herhangi bir alanda giren ilk 

Türk şirketi unvanını kazanmıştır. 

Şirket, İstanbul, Ankara ve İzmir’deki Merkez ofislerinin yanı sıra, New Jersey’de bulunan tam bağlı iştiraki 

Kron Technologies US ile birlikte toplam 8 ülkede uzman kadrosuyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 400’ün 

üzerinde küresel müşterisine; sürekli büyüyen doğrudan satış ve destek ekipleri, iş ortakları ve bölgesel 

distribütör ağı aracılığıyla hizmet vermektedir. Türkiye’deki üç Ar-Ge merkezi, şirketin ürün inovasyonuna 

yönelik kararlılığının somut bir göstergesi olup yapay zekanın yeni nesil güvenlik çözümlerine entegrasyonu 

bu çalışmaların odak noktasını oluşturmaktadır. 

2011’den bu yana Borsa İstanbul’da (BIST: KRONT) işlem gören Kron Teknoloji, teknik mükemmeliyeti, 

çevikliği ve müşteriye yakınlığı öncelikli değer olarak benimseyen, yatay ve iş birliğine dayalı bir 

organizasyon kültürüyle hareket etmektedir. Erişim ve veri güvenliğine yönelik küresel talebin giderek ivme 

kazandığı bu dönemde Kron Teknoloji; uluslararası büyüme hedeflerine, iş ortağı ekosisteminin 

geliştirilmesine ve dünyanın dört bir yanındaki kurumların yarın ihtiyaç duyacağı güvenlik teknolojilerinin 

bugünden üretimine odaklanmaya devam etmektedir. 
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2. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

 
Kron’ un ödenmiş sermayesi 171.222.156 TL olup her biri 1 TL kayıtlı nominal bedeldeki 171.222.156 adet 
hisseden oluşmaktadır. 

Şirketin 31 Mart 2026 tarihli sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 
 
Ortaklığın Adı Soyadı Hisse Grubu Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) 

Lütfi Yenel B 30.164.336 17,6 

Zeynep Yenel Onursal A/B 22.258.888 13,0 

Diğer B 118.798.932 69,4 

Toplam  171.222.156 100,0 

 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 171.222.156 TL’dir. Şirketin 171.222.156 TL’lik çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde nakden ve tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A 
grubu 17.122.224 adet pay karşılığı 17.122.224 TL’den ve B grubu 154.099.932 adet pay karşılığı 
154.099.932 TL’den oluşmaktadır. Her payın bir oy hakkı vardır. A grubu paylar nama yazılı ve B grubu paylar 
hamiline yazılıdır. 

Şirket Yönetim Kurulu altı (6) üyeden oluşur. Yönetim Kurulu üyelerinden üçü (3) A Grubu Hissedarlarca 
önerilecek adaylar arasından seçilecek olup; Yönetim Kurulu üyelerinden ikisi (2) Sermaye Piyasası 
mevzuatına uygun olarak belirlenecek bağımsız yönetim kurulu üyelerinden; biri (1) ise genel kurulda 
hissedarlarca önerilecek adaylar arasından seçilerek oluşturulmaktadır. 

Bağlı Ortaklıklar  

Şirket Ünvanı Merkezi İştirak Oranı (%) 

Kron Technologies US New Jersey - ABD 100,0 
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3. Yönetim Kurulu ve Komiteler 

 
Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Ana Sözleşmesi’nin 10. 

ve 11.Maddelerinde yer alan yetkilere haizdir. Yönetim Kurulumuz 6 üyeden oluşmaktadır ve görev sureleri 

3 yıldır. Denetim Komitesi üyeleri ise, SPK’nın (II-17.1) Sayılı Tebliği, Seri: X No:22 sayılı Tebliği’nin 25. 

Maddesi ve SPK’nın ilgili mevzuatı hükümlerinde açıklanan yetkilere sahiptir. 

Adı Soyadı 
 

Görevi 
 

Görev Süresi / 
Kalan Görev Süresi 

Lütfi Yenel Yönetim Kurulu Başkanı 16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Genel 
Kurul kararıyla atandı.) 

Ayşe Yenel Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 
İcra Kurulu Başkanı ve Eş-Genel 
Müdür (Co-CEO)  

16.04.2027 (16.04.2024 tarihli 
Yönetim Kurulu kararıyla atandı.) 

Zeynep Yenel Onursal Yönetim Kurulu Üyesi, İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve Eş-Genel 
Müdür (Co-CEO)  

16.04.2027 (16.04.2024 tarihli 
Yönetim Kurulu kararıyla atandı.) 

Emre Yavuz Baran Yönetim Kurulu Üyesi 16.04.2027 (16.04.2024 tarihli 
Yönetim Kurulu kararıyla atandı.) 

Zeynep Tokman Cesur Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Genel 
Kurul kararıyla atandı.) 

Yavuz Suat Bengür Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 16.04.2027 (16.04.2024 tarihli 
Yönetim Kurulu kararıyla atandı.) 

 

 

 

Lütfi Yenel – Yönetim Kurulu Başkanı 

Kron’un kurucu ortaklarından olan Lütfi Yenel, Kron’un Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. 

Daha önce Alcatel-Lucent Türkiye’nin Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su ve Alcatel-Lucent International’ın 

Türkiye ve Bağımsız Devletler Topluluğu ve Ortadoğu bölgelerindeki ülkelerden de sorumlu Başkan 

Yardımcısı olan Lütfi Yenel, Alcatel’e 1995 yılında katılmış ve Kron’un kuruluşundan önce ayrılmıştır. 

Alcatel’den önce Vestel’in Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su ve Sansui/Japonya’nın Yönetim Kurulu 

üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Lütfi Yenel, daha önce Sabancı Holding’in ve Türkiye Sanayici ve İş 

Adamları Derneği’nin (TÜSİAD) Yönetim Kurulu üyesi, Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)’in Yönetim 

Kurulu üyesi, Türkiye Kalite Derneği’nin (KALDER) Başkan Yardımcısı ve International Chamber of 

Commerce (ICC) Elektronik İş ve Telekom Komitesinin üyesi pozisyonlarında bulunmuştur. Kendisi aynı 

zamanda aktif olarak TÜBİSAD Yönetim Kurulu üyesi olarak görevini sürdürmektedir. Lütfi Yenel’in 

Elektronik Mühendisliği ve İşletme dallarında yüksek lisans dereceleri vardır. 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

Ayşe Yenel – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ayşe Yenel Lehigh Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümü mezunudur. 1999 yılında kariyerine JP 

Morgan Chase Bankası’nda başlayan Yenel, kredi analitiği ve stratejik planlama bölümlerinde farklı görevler 

üstlenmiştir. Yenel, 2004 yılında HSBC Türkiye’ye katılmadan önce JP Morgan Chase Bankası’nda Kredi 

Kartları Stratejisi Başkan Yardımcısı olarak çalışmıştır. 

HSBC Türkiye’de farklı üst düzey roller üstlenen Yenel, Kredi ve Risk Grup Başkanlığı, Risk Strateji ve İş 

Yönetimi Grup Başkanlığı ve Bireysel Bankacılık & Birikim Yönetimi İş Performansı Grup Başkanlığı 

yapmıştır.  

2017 yılında Bireysel Bankacılık ve Birikim Yönetiminden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini alan 

Yenel, aynı zamanda HSBC Bank A.Ş. iştiraklerinden HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılığı yapmıştır. 

2023 yılında HSBC’den ayrılıp, Kron Teknoloji’ye katılmıştır. Kron’da İcra Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı ve 20.12.2024 tarihi itibarıyla Zeynep Yenel Onursal ile Şirket’te Eş-Genel Müdür (Co-

CEO) olarak görevlerine devam etmektedir. 

Zeynep Yenel Onursal – Yönetim Kurulu Üyesi 

Zeynep Yenel Onursal, Pennsylvania Üniversitesi, Wharton School finans bölümü mezunudur. Kariyerine 

2007 yılında Goldman Sachs’in New York ofisinde yatırım bankacılığı yaparak başlamıştır. 2010-2016 

yılları arasında Goldman Sachs Londra ofisinde finansman ve krediler, alım-satım ve birleşme işlemleri, 

özel sermaye fonları gibi farklı bölümlerde Başkan Yardımcısı olarak görev almıştır.  

2016-2023 yılları arasında Goldman Sachs Türkiye Ülke Başkanı ve Yönetici Direktörü görevini 

üstlenmiştir. 

2023 senesinde Goldman Sachs'ten ayrılıp, Kron Teknoloji'ye katılmıştır. Kron Teknoloji A.Ş'de Yönetim 

Kurulu Üyesi, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı ve 20.12.2024 tarihi itibarıyla Ayşe Yenel ile Şirket’te Eş-Genel 

Müdür (Co-CEO) olarak görev almaktadır. Bunun yanı sıra, American Turkish Society (ATS) Derneğinde, Ak 

Portföy'de ve TÜSİAD'da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca 2023-2026 yılları arasında 

Ak Yatırım A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulunmuştur. 

Emre Yavuz Baran – Yönetim Kurulu Üyesi 

Emre Yavuz Baran, yazılım ürünleri alanında 20 yılı aşkın deneyime sahip bir girişimci ve yazılım yöneticisidir. 

Yazılımlar arası yetkilendirme hizmeti veren Cerbos'un kurucu ortağı ve CEO'su olarak görev yapmaktadır. 

Emre Yavuz Baran, 2000'li yılların ortalarında Türkiye'nin en büyük sosyal ağı olan Yonja.com'un kurucu 

ortağı ve CTO'suydu. MBA derecesini aldıktan sonra Google'a Kıdemli Ürün Yöneticisi olarak katıldı. Bu 

dönemde Google'ın reklamcılık ürünleri portföyü için 1 milyar ABD doları tutarında gelir sağlayan birden 

fazla ürün oluşturdu ve hayata geçirdi. 

Google'daki kariyerinden sonra Baran ve üç eski meslektaşı Qubit’i kurmuştur.  Qubit, şu anda yüzlerce 

küresel moda, perakende ve kozmetik markasına hizmet veren bir hizmet optimizasyonu ve kişiselleştirme 

teknolojisi yazılımıdır. Emre Yavuz Baran, CTO ve yönetim kurulu direktörü olarak görev aldığı 10 yıllık süre 

boyunca, şirketin gelişiminin farklı aşamalarında ürün geliştirme ve teknolojisinden sorumlu olmuştur. 

Emre Yavuz Baran aynı zamanda bir melek yatırımcı olarak erken aşamadaki çeşitli şirketlere ve 

girişimcilere danışmanlık yapmaktadır. Buna ek olarak, Avrupa'nın önde gelen tohum aşaması yatırımcısı 

olan Seedcamp'ta Expert-in-Residence görevini yürütmektedir. Baran, Pennsylvania Üniversitesi'nden 

Ekonomi ve Bilgisayar Bilimleri lisans derecelerine ve INSEAD'den MBA derecesine sahiptir. 
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Yavuz Suat Bengür – Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye) 

Yavuz Suat Bengür 1981 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü Haberleşme-

Mikrodalga grubunu bitirmiştir. Aynı yıl ASELSAN’da AR-GE mühendisi olarak çalışmaya başlayan Bengür, 

1985 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans öğrenimini 

tamamlamıştır. 

1992-2017 Yılları arasında ASELSAN’da sırasıyla; Haberleşme Elektronik Harp Sistem Mühendisliği Müdürü, 

Savunma Programları İş Geliştirme Müdürü, Deniz Savaş Sistemleri Program Direktörü, Deniz Sistemleri 

Program Direktörü, Ulaşım, Güvenlik, Trafik/Otomasyon ve Enerji (UGES) Sektör Başkanlığı kurucu Başkanı 

ve ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı görevlerini üstlenmiştir. 

Ekim 2017-Temmuz 2018 döneminde ASELSAN Yönetim Kurulu Danışmanlığı, Ürdün’deki “ASELSAN Middle 

East-AME” şirketinin Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevlerini üstlendi. Temmuz 2018 yılında ASELSAN’dan 

emekli olarak ayrıldı. 2016-2018 döneminde Türk Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD) Yönetim Kurulunda 

görev almıştır. 2019-2023 yılları arasında Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde yarı zamanlı 

öğretim görevlisi olarak görev yapmıştır. Halen TESİD Genel Sekreterliği görevini yürütmektedir. Evli ve 2 

çocuk babasıdır. İngilizce bilmektedir. 

Zeynep Tokman Cesur – Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye) 

Zeynep Tokman Cesur, ODTÜ Sosyoloji ve Uluslararası İlişkiler çift anadal mezunudur. Purdue University’de 

lisansüstü eğitimini tamamlamıştır. 

Kariyerine 2000 yılında Hewlett Packard’da başlayan Cesur, pazarlama ve insan kaynakları 

departmanlarında farklı görevler üstlenmiştir. Cesur ayrıca Sabancı Holding, Microsoft, Adobe, PayCore ve 

Dassault Systems gibi şirketlerde pazarlama odağında üst düzey görevlerde bulunmuştur. 

Kadınların işgücüne katılımını artırmaya yönelik sosyal sorumluluk platformu YenidenBiz’de de gönüllü 

çalışmalar yürütmüştür. 

Şirketimizde, Yönetim Kurulunun görev ve sorumluluklarını sağlıklı olarak yerine getirmesi amacıyla, SPK’nın 

yürürlükteki mevzuatına uygun olarak, denetimden sorumlu komite, kurumsal yönetim komitesi ve riskin 

erken saptanması komiteleri oluşturulmuştur. Kurumsal Yönetim İlkelerinde öngörülen, ayrı bir Aday 

Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulmayarak, görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi 

tarafından yerine getirilmesine karar verilmiştir. 

 

Denetim Komitesi 

Adı Soyadı Görevi Bağımsızlık 

Yavuz Suat Bengür Komite Başkanı Bağımsız 

Zeynep Tokman Cesur Üye Bağımsız 

Denetim Komitesi, her türlü iç ve bağımsız dış denetimin yeterli ve şeffaf bir biçimde yapılması için gerekli 

tüm tedbirleri almakta ve Sermaye Piyasası Mevzuatı ile verilen görevleri yerine getirmektedir. Komitenin 

çalışma esasları SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun olarak belirlenmiş ve şirketin Internet sitesinde 

açıklanmıştır. Komite, iki bağımsız yönetim kurulu üyesinden oluşmuştur. 2026 yılı üç aylık dönem içerisinde 

üç kere toplanmıştır. 
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Kurumsal Yönetim Komitesi 

Adı Soyadı Görevi Bağımsızlık 

Yavuz Suat Bengür Komite Başkanı Bağımsız 

Lütfi Yenel Üye Bağımsız Değil 

Onur Çelik Üye Bağımsız Değil 

Kurumsal Yönetim Komitesi, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumunu izlemekle sorumlu olup özellikle 

Şirkette Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin ne ölçüde uygulandığını araştırıp söz konusu ilkelerin uygulanmaması 

halinde bunun nedenlerini saptamak ve tam uygulamama sonucu gelişen olumsuzlukları ve çıkar 

çatışmalarını belirleyerek Yönetim Kurulu’na iyileştirici tavsiyelerde bulunmak ile görevlidir. Aday gösterme 

komitesi ve ücretlendirme komitesinin de görevlerini yerine getirmektedir. Görev ve çalışma esasları 

Yönetim Kurulumuz tarafından belirlenmiş, yazılı hale getirilerek kamuya açıklanmıştır. Komite 2 icracı 

olmayan yönetim kurulu üyesinden ve yatırımcı ilişkileri birimi yöneticisinden oluşmakta, komite başkanı 

Yavuz Suat Bengür bağımsız üye statüsündedir. 2026 yılı üç aylık dönem içerisinde üç kere toplanmıştır ve 

yönetim kuruluna üç kere bildirimde bulunmuştur. 

 

Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesi 

Adı Soyadı Görevi Bağımsızlık 

Zeynep Tokman Cesur Komite Başkanı Bağımsız 

Lütfi Yenel Üye Bağımsız Değil 

 

Riskin Erken Saptanması Komitesi’nin amacı, Şirketin faaliyetlerini etkileyebilecek konularda Yönetim 

Kuruluna öneri ve tavsiyelerde bulunmaktır. Bu konular, stratejik, finansal ya da operasyonel alanlardaki 

risklerin ve fırsatların belirlenmesi, tanımlanması, etki ve olasılıklarının hesaplanarak önceliklendirilmesi, 

izlenmesi ve gözden geçirilmesi, maruz kalınabilecek bu risklerin ve faydalanabilecek fırsatların Şirketin risk 

profiline ve iştahına paralel olarak yönetilmesi, bunların raporlanması ve karar mekanizmalarında dikkate 

alınması olarak sıralanmaktadır. Komite yönetim kurulu tarafından oluşturulmuş ve yazılı hale getirilerek, 

kamuya açıklanmıştır. 2026 yılı üç aylık dönem içerisinde bir kere toplanmıştır. Komitenin başkanı bağımsız 

yönetim kurulu üyesidir ve iki icracı olmayan üyeden oluşmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

4. İcra Kurulu 

Yönetim Kurulumuz Türk Ticaret Kanunu’nun 367’nci maddesinin birinci fıkrası ile Şirket esas 

sözleşmemizin 11’inci maddesi hükmü uyarınca kendisine tanının yetkiye dayanarak 21/02/2024 tarihinde 

almış olduğu karar doğrultusunda bizzat Yönetim Kurulu veya Genel Kurul tarafından karar alınması gereken 

konular dışında kalan başlıca hususlarla görevli ve yetkili olmak üzere bir İcra Kurulu oluşturulmasına karar 

vermiştir. Bu konuyla ilgili olarak kurulun yapısı ve icra kurulu üyelerinin görev ve sorumlulukları iç yönerge 

ile düzenlenmiş olup, 20/03/2025 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararınca şirketimizin İcra Kurulu 

aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur: 

■ İcra Kurulu Başkanı: Ayşe Yenel, YK Başkan Vekili 

■ İcra Kurulu Başkan Vekili: Zeynep Yenel Onursal, YK üyesi 

■ İcra Kurulu Üyesi: Mehmet Ilgaz, Genel Müdür Yardımcısı, Ürün 

■ İcra Kurulu Üyesi: Fuat Altıoğlu, Genel Müdür Yardımcısı, Finans 

■ İcra Kurulu Üyesi: Serdal Yıldız, Genel Müdür Yardımcısı, Teknoloji 

 

Mehmet Ilgaz – CPO, Ürünlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Mehmet Ilgaz, lisans eğitimini Boğaziçi Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde, yüksek lisans eğitimlerinin ilkini 

Bilgi Üniversitesi MBA bölümünde, diğerini ise The George Washington University-School of Business'da 

Proje Yönetim alanında tamamlamıştır. Biltam'da Network Expert olarak başladığı iş hayatına, Sabancı 

Telekom'da Network Backbone Manager, Borusan Telekom'da Backbone Network Unit Manager, TTNet'de 

Network & Device Director olarak devam etmiştir. Kron’a katılmadan önce 2016-2022 yılları arasında 

Millenicom'da CTO olarak görev yapmıştır. 

 

Fuat Altıoğlu – CFO, Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Fuat Altıoğlu, New Hampshire College işletme lisans derecesini, 1999 yılında Southern New Hampshire 

University MBA-Finans yüksek lisans derecesini almıştır. 1999 yılından itibaren 11 sene Gantek Teknoloji’de 

birçok yurtdışı ve yurtiçi finans pozisyonlarında görev aldıktan sonra, 2011 yılında Kron ekibine Finans 

Direktörü olarak katılmıştır. 2012 yılından beri Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (CFO) olarak 

görev yapmaktadır. 

 

Serdal Yıldız – CTO, Teknolojiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

1984 yılında Elazığ’da doğan Serdal Yıldız, lisans derecesini Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliğinden 

almıştır. İş hayatına Filika Bilişim’de başlamış olup Yurtiçi Kargo yazılım departmanında devam etmiştir. 

2011 yılında Kron ekibine katılmıştır. 2016 yılında Yazılım Geliştirme Direktörü olarak görevine başlamış, 

2024 yılından itibaren ise Teknolojiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 
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5. Personel Sayısı 

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla Kron Teknoloji bünyesinde çalışan toplam personel sayısı 171’dır. (31 Aralık 

2025: 165) 

 

6. Üst Yönetime Yapılan Ödemeler 

Yönetim Kurulu Başkan, Üyelerine ve Genel Müdür dahil tüm üst düzey yöneticilere sağlanan ücret ve 
benzeri menfaatler altında ödenen tazminatlar hariç; ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar 31 Mart 2026 
itibarıyla 5.776.402 TL’dir. (31 Mart 2025: 4.088.900 TL) 

 

7. İlgili Dönem İçi Önemli Gelişmeler 

5 Ocak, Sibel Yılmaz Fractional CMO olarak atandı  

Kron Teknoloji, pazarlama yeteneklerini daha da geliştirmek amacıyla Sibel Yılmaz'ı Pazarlamadan Sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı (Fractional CMO) olarak atadı. 

9 Mart, 2025 Yıl Sonu Finansal Sonuçları Yayımlandı. 

2025 Yıl Sonuna ait Finansal Rapor, Faaliyet Raporu, Yatırımcı Sunumu ve diğer periyodik raporlar kamuoyu 

ile paylaşıldı. 

17 Mart, Bedelli Sermaye Arttırımından Elde Edilen Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor Yayımlandı. 

Bu rapor sermaye artırımından elde edilen fonun Şirket Yönetim Kurulu’nun 11.12.2024 tarih ve 19 sayılı 

kararı ile onaylanan fonun kullanım yerlerine ilişkin raporda belirtilen şekilde kullanılıp kullanılmadığına 

dair değerlendirmeleri içerecek şekilde Denetim Komitesi tarafından hazırlanmıştır. 

 

8. İlgili Dönem Sonrası Önemli Gelişmeler 

15 Nisan, Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi.  

2025 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi ve ilgili belgeler Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda 

(KAP) açıklandı. 

17 Nisan, Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi 

Kavram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi'nin 2026 faaliyet dönemine ilişkin olarak 1 

yıllığına şirketimizin bağımsız denetim şirketi olarak seçildiği 15.04.2026 tarihli 2025 yılı olağan genel 

kurul toplantısı İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 17.04.2026 tarihinde tescil edilmiştir. 

21 Nisan, Kron Teknoloji, Great Place to Work® değerlendirme süreci kapsamında elde ettiği çalışan 

deneyimi skoru doğrultusunda, 2026 yılı “En İyi İşverenler” listesinde yer almaya hak kazandı.  

Bu önemli başarı, Kron Teknoloji’nin çalışan odaklı kurum kültürünü ve sürdürülebilir yüksek çalışan 

deneyimi yaklaşımını bir kez daha teyit etti. 
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9. Özet Finansal Veriler 
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10. Kurumsal Künye 

Ticaret Unvanı 

Kron Teknoloji Anonim Şirketi 

Genel Merkez 

İ.T.Ü. Ayazağa Kampüsü, Teknokent ARI3 Binası, No:B401, Maslak, Sarıyer, İstanbul, Türkiye 

T: 0212 286 51 22 

F: 0212 286 53 43 

Ankara Ofis 

Bilkent Cyberpark, C-blok, K:3 No:321, Bilkent - Ankara 

İzmir Ofis 

Akdeniz Mah. 1353 Sk. Armesa İş Merkezi, No:2, Kat:1 Konak-İzmir 

Kron Technologies US (Ironsphere Inc.) 

3 2nd Street Suite 201, Jersey City, NJ,07302, USA 

Ticaret Sicil No (Kron Teknoloji A.Ş.) 

547587 

İnternet Adresi 

www.krontech.com 

E-Posta Adresi 

yatirimci@krontech.com 

İşlem Gördüğü Borsa 

Borsa İstanbul A.Ş 

Borsaya Kote Olma Tarihi 

27 Mayıs 2011 

İşlem Sembolü 

KRONT 


